
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА 
ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 апреля 2022года 
№ 43
р п. Любохна

Об утверждении краткосрочного (2023-2025 годы) плана 
реализации региональной адресной программы 
«Проведение капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов на 
территории Брянской области» (2014-2043 годы) 
на территории муниципального образования 
«Любохонское городское поселение»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом 
Брянской области от 11 июня 2013 года № 40-3 «Об организации проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный (2023-2025годы) план реализации 
региональной адресной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории 
муниципального образования «Любохонское городское поселение».

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление, разместить на официальном 
сайте администрации поселка Любохна.

3. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста администрации поселка Любохна Захарову С.В.

Глава администрации поселка Любохна


